
Konkurs na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki GPGK  

w Komańczy Sp. z o. o. 
2012-11-14 

Rada Nadzorcza Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Komańczy 
Spółka z o. o. ogłasza konkurs na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki. 

Do udziału w konkursie zapraszamy osoby spełniające następujące warunki: 

 ukończone studia wyższe; 
 co najmniej 3- letni staż pracy na stanowisku kierowniczym; 
 korzystanie z pełni praw publicznych; 
 posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych; 
 niekaralność  
 posiadanie umiejętności zarządzania spółkami prawa handlowego 
 posiadanie umiejętności organizacyjnych i interpersonalnych. 

Zgłoszenia kandydatów powinny zawierać: 

 list motywacyjny; 
 CV ze wskazaniem adresu do korespondencji, adresu mailowego i numeru telefonu 

kontaktowego; 
 dyplom ukończenia studiów wyższych; 
 oświadczenie o co najmniej 3-letnim stażu pracy na stanowisku kierowniczym; 
 oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych; 
 oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych; 
 aktualne zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania zgłoszeń; 
 oświadczenie o tym, iż nie toczą się wobec kandydata żadne postępowania sądowe i 

prokuratorskie; 
 oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych dla celów 

postępowania kwalifikacyjnego, 
 w przypadku kandydatów zasiadających w Zarządzie lub Radzie Nadzorczej spółek 

prawa handlowego w okresie ostatnich trzech lat przed dniem złożenia swojej oferty - 
oświadczenie potwierdzające uzyskanie absolutorium z wykonania obowiązków za ten 
okres. 

Każde z w/w oświadczeń kandydat winien podpisać odrębnie. 

Odpisy dokumentów mogą być poświadczone przez kandydata. W takim przypadku w trakcie 
rozmowy kwalifikacyjnej kandydat jest zobowiązany do przedstawienia Radzie Nadzorczej 
oryginałów lub urzędowych odpisów, pod rygorem wykluczenia z dalszego postępowania 
kwalifikacyjnego. 

W toku postępowania kwalifikacyjnego kandydat może przedstawić Radzie Nadzorczej 
dodatkowe dokumenty. 



Zgłoszenia można składać w siedzibie Spółki w Komańczy 166 w godzinach 9.00-14.00  
w terminie do dnia 7 grudnia 2012 roku, w zamkniętej kopercie z dopiskiem "Postępowanie 
kwalifikacyjne na stanowisko Prezesa Zarządu". 

Zgłoszenia można również przesłać pocztą na adres: Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Komańczy Spółka z o. o. Komańcza 166, z tym zastrzeżeniem, że 
korespondencja winna wpłynąć do Spółki do dnia 7 grudnia 2012 r. do godziny 14.00. 
Decyduje data wpływu dokumentów do sekretariatu Spółki. 

Zgłoszenia kandydatów złożone po terminie składania ofert oraz zgłoszenia nie spełniające 
wymogów określonych w ogłoszeniu nie podlegają rozpatrzeniu, a kandydaci nie wezmą 
udziału w postępowaniu kwalifikacyjnym. 

Rada Nadzorcza zastrzega sobie możliwość zaproszenia na rozmowę kwalifikacyjną jedynie 
wybranych kandydatów spośród osób spełniających wymagania zawarte w ogłoszeniu.  

 O terminie i miejscu przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej wybrani kandydaci zostaną 
powiadomieni indywidualnie - telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej. 

Przedmiotem rozmów kwalifikacyjnych mogą być w szczególności następujące 
zagadnienia: 

 omówienie koncepcji zarządzania firmą; 
 znajomość zasad funkcjonowania spółek prawa handlowego ze szczególnym 

uwzględnieniem kapitałowych spółek z udziałem jednostek samorządu terytorialnego; 
 znajomość przepisów regulujących świadczenie usług komunalnych, zaopatrzenia   

w wodę, odprowadzania ścieków, gospodarki odpadami. 
 znajomość przepisów z zakresu ochrony środowiska 
 wiedza w zakresie zarządzania mieniem i prowadzenia inwestycji; 
 znajomość zagadnień związanych z kierowaniem zakładem pracy i zespołami 

pracowników; 
 umiejętność prezentacji wiedzy, doświadczenia zawodowego i koncepcji zarządzania, 

komunikatywność werbalna i pisemna; 
 doświadczenie zawodowe kandydata. 

 

Rada Nadzorcza zastrzega sobie możliwość zakończenia postępowania kwalifikacyjnego     
w  każdym czasie bez podawania przyczyn i bez wyłaniania kandydatów. 

 


